

**T.C.
ELAZIĞ**

1. İDARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2013/103

KARAR NO : 2013/930

DAVACI : MEHMET AVCI ADINA EĞİTİMCİLER BİRLİĞİ SENDİKASI
(EGİTİM BİR SEN)

VEKİLİ : AV. MUHAMMET BOZDAĞ
GMK Bulvarı Ş. Danış Tunalıgil Sok No:3/13 - Maltepe/ANKARA

DAVALI : BİNGÖL VALİLİĞİ - BİNGÖL

DAVANIN ÖZETİ : Bingöl İli, Merkez, Ilıcalar İlkokulunda müdür olarak görev yapan davacının, yedek subay müdür yetkili öğretmenlikte geçirdiği sürelerin yöneticilik puanının hesaplanmasında dikkate alınarak 2. tercihi olan 75. Yıl İlkokuluna müdür olarak atanma istemiyle yaptığı başvurunun reddine ilişkin 22.01.2013 gün ve 1100 sayılı davalı idare işleminin; haksız ve hukuka aykırı olduğu, Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin ilgili maddeleri uyarınca müdür yetkili öğretmenlikte geçen sürelerin yöneticilikte geçmiş gibi değerlendirilmesi gerektiği iddialarıyla iptali istenilmektedir.

SAVUNMANIN ÖZETİ : Usul yönünden, davanın yetkisiz Mahkemede açıldığı ve süresinde olmadığı, esastan ise, Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinde, askerlik hizmetinde geçen sürelerin öğretmenlikte geçmiş gibi değerlendirileceğinin belirtilmesine karşın, yöneticilikte değerlendirileceği hususunda herhangi bir düzenleme bulunmadığı, dava konusu işlemin hukuka ve mevzuat hükümlerine uygun olduğu öne sürülerek haksız açılan davanın reddi gerektiği savunulmaktadır.

TÜRK MİLLETİ ADINA

Karar veren Elazığ 1. İdare Mahkemesi'nce, dava dosyası incelenerek işin gereği görüldü:
Davalı idarenin usule ilişkin itirazları yerinde görülmeyle işin esasına geçildi.

13.08.2009 gün ve 27318 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmeliğin Tanımlar başlıklı 4 üncü maddesinde; "... g)Müdür Yetkili Öğretmen; müdür normu bulunmayan ilkokullarda sınıf öğretmenliği görevi yanında yönetim hizmetlerini de yürütmek üzere görevlendirilen öğretmeni, j)Yönetici; Milli Eğitim Bakanlığına bağlı eğitim kurumlarında, eğitim kampusu bünyesinde yer alan okulların yöneticileri dâhil müdür, müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı görevlerinde bulunanları,... ifade eder.", Yönetim kademelerinde geçmiş sayılan diğer görevler başlığını taşıyan 25 inci maddesinde de; "(1) Öğretmenlikte adaylığı kaldırılmış olmak kaydıyla ve bu Yönetmelikteki yönetim kademelerine atamayla sınırlı olmak üzere; ... c) İkili anlaşmalar çerçevesinde Bakanlıkça açılan ya da yönetici ve öğretmenleri Bakanlıkça görevlendirilen yurt dışındaki eğitim kurumlarında, müdür yardımcılığında geçirilen süreler ile görevli olduğu eğitim kurumunda eğitim kurumunu eğitim öğretime açmak kaydıyla kurucu müdür olarak geçirilen süreler, en az 1 yıl görev yapmış olmak kaydıyla müdür yetkili öğretmen olarak geçirilen süreler üçüncü kademe yöneticiliğinde geçmiş sayılır. (2) Birinci fıkranın (c) bendinde yer alan; a) Kurucu müdürlükte geçen sürenin hesabında, kesintisiz olmak kaydıyla kurucu müdürlüğe başlanıldığı tarihten itibaren Bakanlıkça kuruma müdürlük norm kadrosunun verilmesine ilişkin onay tarihine kadar geçen süreler, b) Müdür yetkililikte aranan en az bir yıllık

T.C.
ELAZIĞ
1. İDARE MAHKEMESİ
ESAS NO : 2013/103
KARAR NO : 2013/930

görev süresinin hesabında, kesintili ya da kesintisiz müdür yetkili öğretmenlikte geçen sürelerin tamamı dikkate alınır." hükmü bulunmaktadır.

Öte yandan, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin Hizmet puanının hesabında dikkate alınacak hususlar başlıklı 48. maddesinde; "... (2) Bu Yönetmeliğin 47 nci maddesinde hizmet bölgelerinde; 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4 üncü maddesi kapsamında Devlet memuru statüsünde, 11/10/1983 tarihli ve 2914 sayılı Yüksek Öğretim Personel Kanunu ile 27/7/1967 tarihli ve 926 sayılı Türk Silahlı Kuvvetleri Personel Kanununa tabi olarak geçirilen süreler, askerlikte geçen hizmet sürelerinin tamamı ile özel öğretim kurumlarında öğretmen veya yönetici olarak geçen sürelerin ödenen sigorta prim ödeme gün sayısı kadarı, görevin yapıldığı hizmet bölgesinin birinci hizmet alanı için öngörülen hizmet puanından değerlendirilir... (10) Askerlikte geçirilen süreler hariç, aylıksız izinli olarak geçirilen süreler hizmet puanı hesabında dikkate alınmaz." kuralına yer verilmiştir.

Dava dosyasının incelenmesinden; Aydın İli, Söke İlçesi, Yeşilköy İlköğretim Okulunda görev yapmakta iken 31.07.2006 tarihinde aylıksız izin alarak askerlik görevini yapmak etmek üzere görevinden ayrılan ve askerlik hizmetini Ardahan İli, Merkez, Ömerağa İlköğretim Okulunda ifa ederken Ardahan Valiliğinin 10.10.2006 gün ve 10060 sayılı Olur'u uyarınca müdür yetkili öğretmen olarak görevlendirilen davacının, norm kadro fazlası yöneticilerin atamalarına ilişkin olarak yapılan duyuru üzerine toplam 3 tercihte (1-Öğretmenevi ve Akşam Sanat Okulu, 2-75. Yıl İlkokulu, 3-İçmeler Mehmet Akif İnan İlkokulu) bulunduğu ve 08.01.2013 günlü, 350 sayılı işlemle de 3. tercihine atandığı, daha sonra, Ardahan İli, Merkez, Ömerağa İlköğretim Okulunda geçirmiş olduğu yedek subay müdür yetkili öğretmenlik süresinin yöneticilik puanının hesaplanmasında dikkate alınarak 2. tercihi olan 75. Yıl İlkokuluna atanma istemiyle 21.01.2013 günlü dilekçeyle yaptığı başvurunun 22.01.2013 gün ve 1100 sayılı işlemle reddedilmesi üzerine de görülmekte olan davanın açıldığı anlaşılmaktadır.

Olayda, Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmeliğinin 25. maddesinde, en az 1 yıl görev yapmış olmak kaydıyla müdür yetkili öğretmen olarak geçirilen sürelerin üçüncü kademe yöneticiliğinde geçmiş sayılacağı belirtilmiş ve askerlik hizmeti konusunda herhangi bir ayrıma yer verilmemiş ise de, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin yukarıda aktarılan hükmü uyarınca, hizmet süresinin hesaplanmasında askerlikte geçen sürenin dikkate alınacağı açık olup, dolayısıyla davacının, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı bir eğitim kurumunda fiilen öğretmenlik yapmak suretiyle askerlikte geçirdiği sürenin, öğretmenlik hizmetinden sayılmasına rağmen, bu sürenin müdür yetkili öğretmen olarak geçirildiğinde, yöneticilik görevinden sayılmayacağından söz etme olanağı bulunmamaktadır.

Öte yandan, dosyadaki bilgi ve belgelerden, davacının Ardahan İli, Merkez, Ömerağa İlköğretim Okulunda müdür yetkili öğretmen olarak görev yaptığı sürenin 1 yıldan az olduğu ve Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin Yönetmeliğinin 25. maddesinde de, en az 1 yıl görev yapmış olmak kaydıyla müdür yetkili öğretmen olarak geçirilen sürelerin üçüncü kademe yöneticiliğinde geçmiş sayılacağı belirtilmediği görülmektedir birlikte, davacıya ait hizmet cetvelinin incelenmesinden, davacının, Aydın İli, Söke İlçesi, Yeşilköy İlköğretim Okulu ile Bingöl İli, Merkez, Bilaloğlu Hariciyeciler İlköğretim Okulunda da belirli dönemlerde müdür yetkili öğretmen olarak görev yaptığı ve yukarıda anılan maddenin 2. fıkrasının (b) bendinde, müdür yetkililikte aranan en az bir yıllık görev süresinin hesabında, kesintili ya da kesintisiz müdür yetkili öğretmenlikte geçen sürelerin tamamının dikkate alınacağı belirtilmiş olup, bu kapsamda, davacının müdür yetkili öğretmenlikte

T.C.
ELAZIĞ

1. İDARE MAHKEMESİ

ESAS NO : 2013/103

KARAR NO : 2013/930

geçirdiği sürelerin toplamının 1 yıldan fazla olduğu görülmektedir.

Bu durumda, dava konusu 22.01.2013 gün ve 1100 sayılı işlemin; davacının, yedek subay müdür yetkili öğretmenlikte geçirdiği sürelerin yöneticilik puanının hesaplanmasında dikkate alınması isteminin reddine ilişkin kısmında hukuka uyarlık bulunmamaktadır.

Öte yandan, anılan işlemin, davacının, 2. tercihi olan 75. Yıl İlkokuluna atanma istemine ilişkin kısmına gelince, yukarıda değinilen gerekçeler doğrultusunda, davacının puanının tekrar hesaplanmak suretiyle adı geçen okula atanıp atanamayacağı hususunun yine idarece belirlenecek olması karşısında, dava konusu işlemin; davacının, 75. Yıl İlkokuluna atanma başvurusunun reddine ilişkin kısmı hakkında bu aşamada Mahkememizce karar verilmesine mahal bulunmamaktadır.

Açıklanan nedenlerle, dava konusu işlemin; davacının, yedek subay müdür yetkili öğretmenlikte geçirdiği sürelerin yöneticilik puanının hesaplanmasında dikkate alınması isteminin reddine ilişkin kısmının **iptaline**, davacının, 2. tercihi olan 75. Yıl İlkokuluna atanma isteminin reddine yönelik kısmı yönünden ise **karar verilmesine yer olmadığına**, aşağıda dökümü yapılan 182,35.-TL yargılama gideri ile Avukatlık Asgari Ücret Tarifesi uyarınca belirlenen 660,00.-TL vekalet ücretinin davalı idare tarafından davacıya ödenmesine, kararın tebliğ tarihini izleyen 30 gün içinde Malatya Bölge İdare Mahkemesi'ne itiraz yolu açık olmak üzere 31.10.2013 tarihinde oybirliğiyle karar verildi.

Başkan
MEHMET MURAT HAŞAL
42963

Üye
ALİ GÖKALP
97754

Üye
VAHİP ARI
101791

YARGILAMA GİDERLERİ	
Başvurma Harcı :	24,30 TL
Karar Harcı :	24,30 TL
Y.D. Harcı :	40,00 TL
Vekalet Harcı :	3,75 TL
Posta Gideri :	90,00 TL
TOPLAM :	182,35 TL

